

GernerKofoed ApS
Grønningen 1, 1270 København

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 56 83 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Victor Gerner Larsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | GernerKofoed ApS Grønningen 1 1270 København |
| | CVR-nr.: 42 56 83 84 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Victor Gerner Larsen, Store Kongensgade 85, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø |
| Kapitalinteresse | VGL Holding ApS, København |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve virksomhed inden for marketing.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 643.299 kr. mod 598.640 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.965 kr. mod 37.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 643.299 | 598.640 |
| 1 Personaleomkostninger | -546.689 | -544.316 |
| Driftsresultat | 96.610 | 54.324 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -7 | -3.676 |
| Resultat før skat | 96.603 | 50.648 |
| Skat af årets resultat | -22.638 | -12.877 |
| Årets resultat | 73.965 | 37.771 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 73.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 965 | 37.771 |
| Disponeret i alt | 73.965 | 37.771 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 275.000 | 92.000 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | 13.230 | 7.835 |
| Andre tilgodehavender | 6.865 | 2.991 |
| Tilgodehavender i alt | <u>295.095</u> | <u>102.826</u> |
| Likvide beholdninger | <u>110.269</u> | <u>192.858</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>405.364</u> | <u>295.684</u> |
| Aktiver i alt | <u>405.364</u> | <u>295.684</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | 38.736 | 37.771 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 73.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | <u>151.736</u> | <u>77.771</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.500 | 154.730 |
| Selskabsskat | 21.824 | 12.877 |
| Anden gæld | 182.554 | 50.306 |
| Periodeafgrænsningsposter | 18.750 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>253.628</u> | <u>217.913</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>253.628</u> | <u>217.913</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>405.364</u> | <u>295.684</u> |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 37.771 | 0 | 37.771 |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.000 | 37.771 | 0 | 77.771 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 965 | 73.000 | 73.965 |
| | 40.000 | 38.736 | 73.000 | 151.736 |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 534.768 | 540.521 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>11.921</u> | <u>3.795</u> |
| | <u>546.689</u> | <u>544.316</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |